

JCA Holding ApS

Gl. Rådhusvej 33, 2750 Ballerup

CVR-nr. 25 37 42 82

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.

Jais Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JCA Holding ApS Gl. Rådhusvej 33 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 25 37 42 82
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jais Andersen, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Henry Andersen & Søn A/S, Ballerup Henry Andersen & Søn Ejendomme ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i sine datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 837.502 kr. mod 2.053.476 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-13.637	2.775
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	857.339	1.964.840
Andre finansielle indtægter	64.565	53.272
Resultat før skat	908.267	2.020.887
Skat af årets resultat	-70.765	32.589
Årets resultat	837.502	2.053.476
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	857.339	1.941.798
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	61.778
Disponeret fra overført resultat	-70.437	0
Disponeret i alt	837.502	2.053.476

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.742.456	9.885.117
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.742.456</u>	<u>9.885.117</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.742.456</u>	<u>9.885.117</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.719.281	12.412.253
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>89.704</u>	<u>476.621</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.808.985</u>	<u>12.888.874</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.808.985</u>	<u>12.888.874</u>
	Aktiver i alt	<u>23.551.441</u>	<u>22.773.991</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.289.685	8.432.346
4 Overført resultat	14.062.630	14.133.067
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>23.527.915</u>	<u>22.740.313</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.526	18.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.526</u>	<u>33.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.526</u>	<u>33.678</u>
Passiver i alt	<u>23.551.441</u>	<u>22.773.991</u>
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	1.452.769	1.452.769
Kostpris 30. juni 2016	1.452.769	1.452.769
Opskrivninger 1. juli 2015	8.432.348	6.948.925
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	857.339	1.964.840
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-481.417
Opskrivninger 30. juni 2016	9.289.687	8.432.348
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	10.742.456	9.885.117
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Henry Andersen & Søn A/S	Ballerup	100 %
Henry Andersen & Søn Ejendomme ApS	Ballerup	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
Der har indenfor de seneste 5 år været ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.		
Skriv egen tekst her		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	8.432.346	6.490.548
Resultatandel	857.339	1.941.798
	9.289.685	8.432.346

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	14.133.067	14.601.006
Årets overførte overskud eller underskud	-70.437	61.778
Regulering primo	0	-481.417
Udbytte vedr. 2013/2014	0	-48.300
	<u>14.062.630</u>	<u>14.133.067</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har over for Henry Andersen & Søn Ejendomme garanteret, at stille den fornødne likviditet til rådighed for dette selskab og dets datterselskaber, såfremt selskaberne inden for det nærmeste år, regnet fra 1. juli 2016, skulle komme i likviditetsmæssige problemer. Henry Andersen & Søn Ejendomme ApS har en positiv egenkapital på balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jais Andersen, Gl. Rådhusvej, Ballerup